
СОВЕТ 

МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КЕЧЕ 

ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 СОВЕТЫ 

 

 

Тел.: (84375) 39-3-35; 39-4-72, факс: (84375) 39-3-35, e-mail: МсеI.Drz@tatar.ru,  

 
                    РЕШЕНИЕ                              с.Малая Цильна                            КАРАР 

 
20.02.2023  г.                                                                              №27/1 

 
 

О внесении изменения в 
Положение о муниципальной службе 
в Малоцильнинском сельском 
поселении Дрожжановского 
муниципального района Республики 
Татарстан 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о 
муниципальной службе, Уставом Малоцильнинского сельского поселения 
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет 
Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в пункт 1 статьи 11 Положения о муниципальной службе в 
Малоцильнинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района, 
утвержденное решением Совета Малоцильнинском сельского поселения 
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 26.02.2020 № 53/1 
(в редакции от 03.06.2020 №56/2, от 13.11.2020 №3/2, от 25.02.2021 №5/1, 12.08.2021 
№10/1), изменение, дополнив подпунктом 12 следующего содержания: 

«12) приобретения им статуса иностранного агента.». 
2. Разместить настоящее Решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и на сайте Дрожжановского муниципального 
района Республики Татарстан в разделе сельского поселения. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования, 
за исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством. 

 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=AF8BD79D9CC96B77D5F8900E4AC9DB4287A812F37FD4A6CB206E4716CBG7O1N
consultantplus://offline/ref=AF8BD79D9CC96B77D5F88E035CA5864985A44EFB7DD2A49975311C4B9C7856D1B823F1ACFAABC53C4CCE62GBOBN

